



FP Company IVS

Søsterhøjvej 19
8270 Højbjerg
CVR-nr. 37 22 09 30

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. april 2017



Torben Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. november - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

FP Company IVS
Søsterhøjvej 19
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 22 09 30
Regnskabsperiode: 10. november - 31. december
Stiftet: 10. november 2015
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Pedersen, formand
Anna Ódor Pedersen

Direktion

Torben Pedersen, direktør

Revision

Ri
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Stenvej 21B, 1.
8270 Højbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 30.036, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.036

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabskapitalen forventes etableret via fremtidige overskud på selskabets drift.



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>43.600</u>
Varebeholdninger		<u>43.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>4.876</u>
Tilgodehavender		<u>4.876</u>
Likvide beholdninger		<u>1.043</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.519</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.519</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>-30.036</u>
Egenkapital	1	<u>-29.036</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.785
Anden gæld		<u>7.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.555</u>
Passiver i alt		<u><u>49.519</u></u>



Noter

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. november 2015	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	-30.036	-30.036
Egenkapital 31. december 2016	1.000	-30.036	-29.036